
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj- nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOQ64203

Objednávka číslo : 2729489
ID:
Da.tum :

l/baynrYtfL
288304
02.L0 .2ot8

Dodavatel: Tel:
Fax:

Arid obchodní spoleěnost,s.r.o.
Vintrovna 448/Lf
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikační uzel -2D

Přejírnka zboži Po 6:00 až 20:00, Út*Čt 5:00 až 20:O0, pá 5:00-j_5:00

-Oblednáváme u Vás:
99L5/7 9 Klinika zobrazovacích metod, UK 2 " LF a FN Motol - angiografické pracovii

Název Počet
1 ADVANTA V]-2 stent periferní vaskulárnÍ, potah PTFE 1 KS

Srrun/22mm / L2Ocm
á 1 Ks 8535]"

2 ADVAI{TA v12 stent periferní vaskulární, potah PTFE 1 Ks
Stwl/ 22mrrt/ ]-2Ocm

á 1 Ks 85351

3 CHECK*FLO PERFORMER adaptér s otvorem 1 KS
á 1 KS cF.M-lOo

4 Zavaděě mikropunkění, nitinolo-ý vodiě G47942 1Ks
álKs MPIs-40]--NT-ssT

5 Torcon NB advantage multipurpose angiogr.catheter
á 1 Ks HNB5.0-38-1o0-P-6s

1Ks

6 OLCOTT manipulátor pro vodící dráty 2Ks
álKS oTD-]-00

7 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro 1 KS
zavádění stentgraftů, G45353

á 1 Ks TscMG-35-26o-7-LEs

8 Dilatátor cévní rovný, standardní, GOO772
JcDs ,0-35-20á]-Ks 1Ks



9 ZENITH FENESTRJA,TED stentgraft aortální aortálnj- 1 KS
juxtarenální

á 1 Ks ZFEN-P-2_30-124 (G3

10 STAI{DART vodiě oce1orrý koilovaný s pevným jádrem, 1 KS
potahovaný PTFE (G00655)

á 1 KS TsF-35-260

1-1 FLEXOR BAIKIN zavaděč radioopákní znaěka 1 KS
á 1 Ks KsAÝť-6.o_t8/38-55-

L2 ZENITH FENESTRATED stentgraft aortální břišní ]- KS
bifurkační tě]-o stentgraftu

á ]_ KS zFEN-D-2o-62-t09 (G

13 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro 1 KS
zavádění stentqraftů, G45353

á 1 KS TscMG-35-26o-?*LES

L4 FLEXOR BALKIN zavaděč radioopákní znaěka 1 KS
á 1 KS KSAI^I-6.0-1B/3B*55-

]-5 ZENITH FLEX stentgraft aort,ální břišní stentgraft 1 KS
pro reparaci břišní vydutě - nožička

á 1 KS zsLE-16-56-ZT

16 CODA katetr balónkoyý okluzní pro zenith, G03831 1 KS
á 1 KS CoDA-2-9.0-35-120-

L7 STANDART vodič ocelorrý koilovaný s pevným jádrem, L KS
potahovaný PTFE (G00655)

á ]_ Ks TSF-35 -260

18 FLEXOR BALKIN zavaděč 1Er/ 70crn, radioopákní značka ]- Ks
á 1 KS KCFW-7.0-3B-70-RB*

]-9 INTRODUCER HQS 300mm 22F
á 1 Ks 2o64-HQs-22F-300

1Ks

20 Xcath 3 voices 9F pour HQS
álKS 206A_xcATH-3

1Ks

celketn bez daně:
celkern s daní:

432 633,91
499 902 ,7 4

(INT288304) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nébo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náJ-ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad,50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění



v registru smluv minísterstva vnitra ČR v souladu s § 6 od,_st.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběansklnn zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


